[bookmark: _GoBack]第２号様式（第11条関係）

令和　年度高知県外国人材受入環境整備事業補助金変更承認申請書

　　　年　　　月　　　日

高　知　県　知　事　　様

所　　 在 　　地
名　　　　　　称
代表者役職・氏名

令和　年　月　日付け高知県指令　第　号で補助金の交付の決定を受けた事業の変更をしたいので、高知県外国人材受入環境整備事業補助金交付要綱第11条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

３　補助金の変更申請額
（単位：円）
	既交付決定額（１）
	変更後の申請額（２）
	差引増減額（（２）－（１））

＜添付書類＞　※既交付決定から変更があるものを添付すること
（１）スキルアップ事業
ア　事業実施計画書（スキルアップ事業）（別紙１－１）
イ　補助対象外国人材名簿（別紙２）
ウ　補助対象外国人材の在留資格を証する書類（外国人材の在留カードの写し）
エ　県内の事業所において雇用している外国人材であることを証する書類（労働条件通知書又は健康保険証等の写し）
（２）入国前教育施設運営事業
ア　事業実施計画書（入国前教育施設運営事業）（別紙１－２）